
Popis výrobku

Dodavatel automatických dezinfekčních prostředků na ruce,Nový design 1000 ml plastový
dávkovač tekutého pěnového mýdla automatický infračervený senzor Nástěnný ruční alkoholový gelový
dezinfekční dávkovač

Aplikace: HOTEL, vila, APARTMÁN, KANCELÁŘSKÁ BUDOVA, NEMOCNICE, škola, nákupní centrum,
sportovní zařízení, rekreační zařízení, supermarket, SKLAD, WORKSHOP, park, statek, nádvoří

jméno výrobku Automatický dávkovač alkoholu
Materiál ABS plast

Funkce Podpora automatického dávkovače ruční dezinfekce rukou Alkoholové pěnové
tekuté mýdlo

Balík 1ks v kartonu
Rozměr produktu 25 * 15 * 10 cm
Zdroj napájení Alkalická AA 1,5V baterie * 4ks (není součástí balení)
Životnost baterie ＞ 20000krát / snímek, pohotovostní režim 2 roky
Hlasitost / snímek 1,0 - 1,5 ml / dávka (kapalina / gel); 0,4 ml / brok (pěna)
Rychlost / výstřel 0,6-0,8 s / výstřel
Snímací vzdálenost 1 cm - 10 cm
Objemová kapacita 1000ml opakovaně plnitelná láhev (jednorázová láhev na výběr)
Čerpadlo Tekuté / gelové čerpadlo (pěnové čerpadlo na výběr)

Popis výkonu produktu

Dodavatel sprejů s automatickým dezinfekčním zařízením

Černý infračervený automatický dávkovač tekutého mýdla s objemem 1 000 ml

https://www.o-leading.com/cz/products/Hot-sale-anti-virus-touch-free-alcohol-hand-sanitizer-dispenser-with-sensor.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Public-places-touchless-automatic-spray-hand-sanitizer-dispenser-machine-with-standing.html




















Podrobnosti Obrázky



Výhoda I:
1. Bezdotyková, infračervená indukce, pohodlná
a hygienická.
2. Jednoduchý vzhled, tento dávkovač je
vyroben z vysoce kvalitního materiálu ABS,
houževnatého a odolného, s dlouhou životností.

Výhoda II:
1. Průhledné okénko: umožňuje vám jasně vidět
zbývající kapacitu kapaliny ve stojanu, abyste
mohli doplnit kapalinu ve stojanu.
2. Velkokapacitní automatický dávkovač má
velkou kapacitu 1000ML, čímž se vyhne
častémuvýměna kapaliny v dávkovači, což je
pohodlné.

Výhoda III:
1. Úspora energie, baterie 4 * 1,5 V AA (není
součástí dodávky) lze používat přibližně 1 rok.
2. Montáž šroubů a upevnění páskou pro výběr,
snadné použití.
3. Mějte certifikát CE.

Použití produktu

Bezplatný dodavatel dávkovače dezinfekčních prostředků

Použití v kanceláři

https://www.o-leading.com/cz/products/In-Stock-2200ML-Electric-touchless-liquid-soap-dispensers-plastic-automatic-hand-free-dispenser-gel.html


1. Bezdotyková, infračervená indukce, pohodlná a hygienická.

2. Jednoduchý vzhled, tento dávkovač je vyroben z vysoce kvalitního materiálu ABS, houževnatého a
odolného, s dlouhou životností.

Použití v koupelně

1. Průhledné okénko: umožňuje vám jasně vidět zbývající tekutost kapaliny v dávkovači, abyste mohli
doplnit
kapalina v dávkovači.

2. Velkokapacitní automatický dávkovač má velkou kapacitu 1000ML, čímž se vyhne častému
výměna kapaliny v dávkovači, což je pohodlné.



Balení a doprava

Seznam balení:

1 * Nástěnný dávkovač mýdla
1 * klíč
1 * samolepka
2 * Nástěnné sady šroubů
1 * Anglická uživatelská příručka



Rozměry balení:

1set / box, 9,84 * 6,7 * 4,72 palce, 1,87 lb (25 * 17 * 12 cm, 0,85 kg);
18 krabic / karton, 18,9 * 18,9 * 21,26 palce, 35,27 lb (48 * 48 * 54 cm, 16 KG).

Kód HS: 8509809000





Balení a dodání

Prodej jednotek Jedna položka
Velikost jednoho balení 25x17x12 cm
Hrubá hmotnost 0,850 kg

FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla pro kontrolu vaší kvality?
Odpověď: Ukázka objednávky je k dispozici, může být odeslána expresní, obdržíte ji za 3–7 dní.

Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle nabízíme do 24 hodin od obdržení vašeho dotazu. Pokud jste velmi naléhaví získat
cenu, sdělte nám to prosím ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritní.

Otázka: Jaký je váš obchodní termín dodání?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který
jenejpohodlnější nebo nejefektivnější pro vás.

Otázka: A co čas na hromadnou výrobu?
A: Upřímně, záleží na množství objednávky a ročním období, kdy jste objednávku zadali. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. Objednávka OEM / OEM bude vyžadovat více času.


